ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE RELVADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua das Hortênsias, nº 57, Centro, Relvado/RS, CEP 95.965-000
Telefone: (51) 3776-1122 – Site: www.relvado.rs.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 46/2022 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE RELVADO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Sr. Carlos Luiz Fraporti,
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital
n° 35/2022, de 15 de agosto de 2022, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo
no período de 07 a 09 de novembro de 2022, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática

poderão fazê-lo no período de 08 a 10 de novembro de 2022, através do Formulário Eletrônico de Recursos

disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Relvado/RS, 07 de novembro de 2022.

Carlos Luiz Fraporti,
Prefeito Municipal de Relvado/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE RELVADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua das Hortênsias, nº 57, Centro, Relvado/RS, CEP 95.965-000
Telefone: (51) 3776-1122 – Site: www.relvado.rs.gov.br

Página 2 de 3

Anexo Único – Candidatos Convocados para Prova Prática

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 1773627 Anderson Pittol 0,00

Aprovado 1775150 Catio Roberto Zeni 42,00

Aprovado 1772887 Daniel Junior Andreoli 57,00

Reprovado 1771107 Fernando Gusberti Secco 0,00

Reprovado 1771208 Fernando Paulo Boni 27,00

Aprovado 1771070 Fernando Pianezzola 54,00

Aprovado 1774556 Jeferson Angelo Petroli Ongaratto 57,00

Aprovado 1771384 Jefferson Marcos Cappellari 45,00

Aprovado 1772965 Joelmir Luiz Ongaratto 57,00

Reprovado 1771244 Juan Ritzel Farret 0,00

Reprovado 1771645 Lindamir Formehl 0,00

Aprovado 1773513 Roberto Carlos Guzzon 60,00

Aprovado 1772462 Vagner Zandanotto 45,00

Reprovado 1774011 Vitor Luiz Alba Junior Ausente

Aprovado 1771966 Wilian Henrique Da Silva 54,00

 Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1771037 Bruno Jose Moretto Benacchio 45,00

Aprovado 1771029 Claudiomiro Luis Damasio 30,00

Reprovado 1771460 Daniel Da Silva Ausente

Aprovado 1773515 Daniel Zotti 45,00

Reprovado 1771505 Diego Dich Rodrigues 0,00

Aprovado 1771226 Edevaldo Turatti 60,00

Reprovado 1775061 Everton De Maman 0,00

Aprovado 1772009 Jorge Gianesini 45,00

Reprovado 1771781 Jose Felipe Brod Ausente

Reprovado 1774504 Mattew Rosalen Postal Ausente

Aprovado 1771717 Moises Antonio Venzo 45,00

Reprovado 1774852 Pedro Augusto Gräff 0,00

Reprovado 1774292 Rafael Reginatto Ausente

Aprovado 1774490 Rodrigo Fraporti 60,00

Aprovado 1772509 Samuel Alba 30,00

Reprovado 1771332 Sandro Giacomolli 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE RELVADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua das Hortênsias, nº 57, Centro, Relvado/RS, CEP 95.965-000
Telefone: (51) 3776-1122 – Site: www.relvado.rs.gov.br

Página 3 de 3

Operário

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1771048 Joao Batista Fantoni 57,00

Aprovado 1771017 Joeci Fatima Erthal 60,00

Operário Especializado

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1771120 Fabricio Siqueira 60,00

Aprovado 1771129 Josemar Berte 57,00

Aprovado 1775038 Marcelo Luis Cagliari 60,00

Servente

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1775963 Adriane Lourdes Schussler Spagnol 45,00

Aprovado 1776170 Amanda Cristina Venzo 42,00

Aprovado 1773943 Amanda Regina Fonseca 45,00

Aprovado 1771103 Andresa Caumo 45,00

Aprovado 1773795 Andressa Cardoso Da Rosa 39,00

Reprovado 1774836 Andressa De Oliveira Ausente

Aprovado 1774021 Debora Maristela Ziebell 54,00

Aprovado 1771035 Juliane Nascimento Rodrigues 54,00

Reprovado 1775611 Lauana Alves Vidal Ausente

Aprovado 1771795 Marta Formehl 36,00

Aprovado 1775873 Thais Machado 60,00